
Artikelnummer: V4D56A0M10100

Productgroep: Wandventilatoren

Technische data
Spanning U 230/400 V
Fase  3 ~
Frequentie  50 Hz
Toerental  1365 RPM
Opgenomen vermogen Pe 970 W
Nominale stroom I 3.4/2 A
Maximale stroom I 3.5/2.1 A
Condensator - μF
Omgevingstemperatuur Tamb min/max -25...40 °C
Insulation Class CL.F
IP Class IP55
Gewicht  16.0 kg
Afmetingen verpakking  720x720x400 mm

Ventilator details
Aantal schoepen 4
Schoeptype 5
Schoepsysteem G
Schoepmateriaal PG

Regelbaarheid
Elektronisch regelbaar Nee
Transformator regelbaar Ja
Frequentie regelbaar Ja
Intelligent Fan Drive Ja

Eigenschappen
0 Pa 12900 m3/h
100 Pa 10300 m3/h

Aansluitschema
AB01 - CCW

Maatschets

 

A01 574 mm
A02 700 mm
A03 700 mm
A04 640 mm
A05 640 mm
A06 247 mm
A07 600 mm
A08 105 mm
A09 40 mm
A10 10 mm

Keuren

Please note: Picture may deviate from original product
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The Netherlands
Vostermans Ventilation B.V.
+31 (0)77 389 32 32
ventilation@vostermans.com
www.vostermans.com

U.S.A.
Vostermans Ventilation Inc.
+1 309 827-9798
ventilation@vostermansusa.com
www.vostermansusa.com

Malaysia
Vostermans Ventilation Sdn. Bhd.
+60 (0)33324 3638
ventilation@vostermansasia.com
www.vostermansasia.com
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